江苏陵阳置业有限公司翠屏山M地块(2023-34号)10kV供配电项目接入工程施工招标中标候选人公示

(招标编号: JSDL-XLFW-XZYK-2025-06-012)

公示开始时间: 2025-07-03 公示结束时间: 2025-07-06

一、评标情况

江苏陵阳置业有限公司翠屏山M地块(2023-34号)10kV供配电项目接入工程施工:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:徐州送变电有限公司,费率:/,质量:详见公告,工期/交货期/服务期:120天;

中标候选人第 2 名:新沂茂源实业发展有限公司,费率:/,质量:详见公告,工期/交货期/服务期:120天;

中标候选人第 3 名: 江苏彭源电力科技有限公司,费率:/,质量:详见公告,工期/交货期/服务期:120天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(徐州送变电有限公司)的项目负责人:详见公告;详见公告 中标候选人(新沂茂源实业发展有限公司)的项目负责人:详见公告;详见公告 中标候选人(江苏彭源电力科技有限公司)的项目负责人:详见公告;详见公告

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(徐州送变电有限公司)的资格能力条件: 详见公告;

中标候选人(新沂茂源实业发展有限公司)的资格能力条件:详见公告;

中标候选人(江苏彭源电力科技有限公司)的资格能力条件: 详见公告;

二、提出异议的渠道和方式

详见公告

三、其他

详见公告

四、监督部门

本招标项目的监督部门为徐州市云龙区住房和城乡建设局。

五、联系方式

招 标 人: 国网江苏省电力有限公司徐州供电分公司

地 址: /

联 系 人: /

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏兴力工程管理有限公司

地 址: 南京市北京西路69号

联 系 人: 李工

电 话: 18012999315

电 子 邮 件: xljlgs@vip.sina.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **曹阳** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)

江苏陵阳置业有限公司翠屏山 M 地块(2023-34号)10kV 供配电项目接入工程施工招标中标候选人公示

(招标编号: JSDL-XLFW-XZYK-2025-06-012)

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定,江苏陵阳置业有限公司翠屏山 M 地块(2023-34号)10kV 供配电项目接入工程施工招标的评标工作已经结束,中标候选人已经确定。本项目采用综合评估法的评标办法,现将中标候选人公示如下:

一、评标情况

1、中标候选人情况

中标候选人第一名:徐州送变电有限公司;投标报价:76.78元/m²;质量:响应招标文件要求;工期:120日历天。

中标候选人第二名:新沂茂源实业发展有限公司;投标报价: 76.90元/m²;质量:响应招标文件要求;工期:120日历天。

中标候选人第三名: 江苏彭源电力科技有限公司; 投标报价: 76.46 元/m²; 质量: 响应招标文件要求; 工期: 120 日历天。

2、中标候选人响应招标文件要求的项目负责人情况

中标候选人第一名(徐州送变电有限公司)的项目负责人: 曾光; 职业资格证书: 一级注册建造师(机电工程); 证书编号: 苏 1322013201305841。 中标候选人第二名(新沂茂源实业发展有限公司)的项目负责人: 赵静;职业资格证书:二级注册建造师(机电工程);证书编号:苏 232161714917。

中标候选人第三名(江苏彭源电力科技有限公司)的项目负责人: 杨传斌;职业资格证书:一级注册建造师(机电工程);证书编号: 苏 1442017201741180。

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人第一名(徐州送变电有限公司)的资格能力条件:电力工程施工总承包壹级、输变电工程专业承包壹级;

中标候选人第二名(新沂茂源实业发展有限公司)的资格能力条件: 电力工程施工总承包贰级、输变电工程专业承包贰级;

中标候选人第三名(江苏彭源电力科技有限公司)的资格能力条件:电力工程施工总承包贰级、输变电工程专业承包贰级;

4、中标候选人评标情况

中标候选人第一名(徐州送变电有限公司)的评标情况:综合排序第一名。

中标候选人第二名(新沂茂源实业发展有限公司)的评标情况:综合排序第二名。

中标候选人第三名(江苏彭源电力科技有限公司)的评标情况:综合排序第三名。

二、公示起止时间

2025年7月3日—2025年7月6日

三、其他

投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的,应当在公 示期间向招标人(或招标代理机构)提出。

招标人: 国网江苏省电力有限公司徐州供电分公司

招标代理机构: 江苏兴力工程管理有限公司

联系电话: 18012999315

邮箱: xljlgs@vip.sina.com

江苏兴力工程管理有限公司 2025年7月3日